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Telia laajentaa kumppanuuttaan Caverionin kanssa – tekoälyratkaisut tukevat
laitesalien ylläpitoa

Eri puolilla Suomea sijaitsevat Telian sadat laitesalit ovat viestiliikenteen kannalta
kriittisiä tiloja. Telia ja Caverion ovat yhteistyössä parantaneet kohteiden
olosuhdevalvontaa, jossa hyödynnetään nyt myös Caverionin tekoälyratkaisuja.

”Caverionin räätälöimä rakennusautomaatiopohjainen kokonaisuus parantaa huomattavasti
näkyvyyttä laitesaliemme olosuhteisiin. Tämä tukee datapohjaista päätöksentekoa parantaen
tietoliikenneinfran turvaa ja laatua”, sanoo Merka Hautala, Head of Sites Management, Telia.

Tekoälyn ja Caverionin rakennusautomaatioratkaisun avulla voidaan esimerkiksi automatisoida
tiettyjä määräaikaisia huoltotehtäviä, luoda uusia huoltokäytäntöjä ja tehostaa
olosuhdehallintaa. Tämä mahdollistaa tehokkaan ajankäytön, luo säästöjä ja vähentää
matkustamisesta syntyviä päästöjä.

"Uusilla teknologisilla ratkaisuilla saadaan jo olemassa olevasta tekniikasta enemmän irti.
Tekoälyn avulla voimme analysoida laitteiden tilaa, vikaantumisen syitä ja huoltotoimenpiteiden
tarvetta. Toimintaa tehostamalla saamme esimerkiksi ajokilometrejä ja päästöjä vähennettyä,
mikä tukee myös Telian vastuullisuustavoitteiden toteutumista. Olemme erittäin iloisia
kumppanuutemme laajentumisesta”, sanoo Laura Karotie, kiinteistöjohtamisen
liiketoimintajohtaja, Caverion.
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Inspiraatiota:  

Katso webinaari-tallenne, jossa kerromme, miten tekoäly voi tehostaa kiinteistöjen ylläpitoa.

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.

www.caverion.fi @CaverionSuomi 
www.assemblincaverion.com

#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus

#AssemblinCaverionGroup #Strongertogether
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